PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  21 февраля 2025 года                                                                                № 10-р
поселок Октябрьский
О премировании работников администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

На основании решения Совета Среднечелбасского Сельского поселения Павловского района от 20 апреля 2023 года № 65/178 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района», в целях стимулирования, материальной заинтересованности и повышения ответственности работников администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района:
1) Премировать работников администрации:

2) Пшеничного Александра Александровича, главу Среднечелбасского сельского поселения – в размере двух должностных окладов;

3) Мухина Ивана Алексеевича, главного специалиста администрации Среднечелбасского сельского поселения- в размере двух должностных окладов;

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
 Глава  Среднечелбасского  сельского
поселения Павловского района

                   А.А.Пшеничный